SPLENDOR FLOWERS S.A.S EN REORGANIZACION
Estado de Situacion Financiera para un periodo intermedio
Al 31 de Octubre de 2024 y Diciembre de 2023

(Cifras expresadas en miles de pesos colombianos ($))

Activos

31 De Octubre
plipZ:!

31 de

Diciembre 2023

Activos Corrientes
Efectivo y equivalentes de efectivo
Activos por impuestos

Activos corrientes Totales

Activos, No corrientes

Deudores comerciales y otras cuentas por Cobrar LP

Activos no corrientes Totales

Total Activos

Pasivos y Patrimonio

Pasivos corrientes

Cuentas comerciales y otras cuentas por pagar

Pasivos por impuestos
Pasivos corrientes Totales

Pasivos no corrientes
Pasivos financieros LP

Cuentas comerciales y otras cuentas por pagar LP

Pasivos por impuestos LP
Beneficios a empleados LP
Provisiones

Pasivos por impuesto diferido
Otros pasivos no Financieros
Pasivo no corriente Total

TOTAL PASIVO

Patrimonio

Capital Emitido

Prima de Emision

Reservas

Utilidad (Perdida) del Ejercicio
Ganancias (Perdidas) Acumuladas
Adopcion por Primera vez de NIIF/IFRS

Patrimonio Total

(@) I SN

O O

10
11

13
12

14
15
16

20

23

92,932

$ 92,955
6,204,318

$ 6,204,318

6,297,273

31 De Octubre
plipZ:!

600
36,128

$ 36,728

12,301,215
23,096,118
1,197,511

1,237,378
18,409,035
1,607,758

24,790

$ 57,873,806

$ 57,910,534

10,871,745
26,820,000

652,486
(4,281,409)
(88,220,028)
2,543,945
$  (51,613,261)

23
92,211

92,234

6,095,657
6,095,657

6,187,891

31 de

Diciembre 2023

$

600
36,167

36,767

12,301,215
21,641,770
1,197,511
1,237,378
15,472,554
1,607,758
24,790

53,482,977

53,519,744

10,871,745
26,820,000
652,486
(7,774,554)
(80,445,475)
2,543,945

(47,331,853)

Total Patrimonio y Pasivos

Veanse las revelaciones adjuntas.

/ KLAUS ANDRES PRI OZADA
Apoderado General de

Representante Legal

2

CLAUDIA CASTELLANOS
Contador Publico Titulado
T.P.157.029-T

6,297,273

ARID ALEXANDER
Revisor Fiscal
T.P.58.402-T

CHO

6,187,891

Designado por Direccion Contable y Financiera S.A.S

(Ver dictamen adjunto)



SPLENDOR FLOWERS S.A.S EN REORGANIZACION
Estado de Resultados Integrales para un periodo intermedio
De Enero 1 a Octubre 31 de 2024 y 2023

(Cifras expresadas en miles de pesos colombianos ($))

31 De Octubre 31 De Octubre
2024 plipic’
Gastos de Administracion 18 (3,887) (4,438)
Otros Ingresos 17 461,596 3,890,961
Otros Gastos 19 (4,739,119) (8,688,272)
Utilidad antes de impuestos $ (4,281,409) $ (4,801,750)
Resultado integral neto 3 (4,281,409) $ (4,801,750)

Veanse las revelaciones adjuntas.

fé %ADA CLAUDIA CASTELLANOS ARID ALEXAND
A

Rep;fei?:tznt?ggglde Contador Publico Titulado Revisor Fiscal
T.P.157.029-T T.P. 58.402-T

Designado por Direccion Contable y Financiera S.A.S
(Ver dictamente adjunto)



SPLENDOR FLOWERS S.A.S EN REORGANIZACION

Estado de Flujos de Efectivo (Metodo Indirecto) para un periodo intermedio
Al 31 de Octubre de 2024 y 2023

(Cifras expresadas en miles de pesos colombianos (M$))

31 De Octubre 31 De Octubre
2024 2023

Por el periodo terminado en 31 de Octubre

Flujos de efectivo por actividades de operacion

Resultado del ejercicio (4,281,409) (4,801,750)
Ajustes por:

Diferencia en cambio no realizada 1,237,834 (2,736,578)
Intereses Costo amortizado Deudores Comerciales y otras cuentas por cobrar (16,003) (873,211)
Recuperacion de provision 0 (273,334)
Intereses Costo amortizado Cuentas Comerciales y otras cuentas por pagar 64 4,414,777

(3,059,514) $ (4,270,095)
Cambios en Activos y Pasivos

Aumento (disminucion) en Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar (92,658) 5,389,600
(Aumento) disminucion Cuentas comerciales y otras cuentas por pagar 216,450 (4,340,156)
Aumento (disminucion) Activos por impuestos (720) 3,335
(Aumento) disminucion Pasivos por Impuestos (39) (1,034,320)
Efectivo neto proveniente de actividades de operacion (2,936,481) $ (4,251,636)
Flujos de efectivo por actividades de financiacion

Aumento (disminucion) Intereses Ley 1116 2,936,481 4,249,766
Flujos netos de efectivo usados en actividades de financiacion 2,936,481 4,249,766
Incremento neto de efectivo y equivalentes de efectivo 0 (1,870)
Efectivo y equivalente de efectivo al principio del periodo 23 1,892

Efectivos y equivalentes al efectivo al final del periodo

Veanse las revelaciones adjuntas.

KLAUS ANDRES PRIETO LOZADA CLAUDIA CASTELLANOS ARID ALEXANDER CANVIACHO

IL\e goa‘:erado General de Representante Contador Publico Titulado Revisor Fiscal
T.P.157.029-T T.P.58.402-T

Designado por Direccion Contable y Financiera S.A.S
(Ver informe dictamen adjunto)



SPLENDOR FLOWERS S.A.S EN REORGANIZACION

Estado de Cambios en el Patrimonio para un periodo intermedio
De Enero 1 a Octubre 31 de 2024 y 2023
(Cifras expresadas en miles de pesos colombianos (M$))

Adopcion por Ganancias Ganancias
Reservas Primera vez de (perdidas) (perdidas) del Patrimonio Total
NIIF acumuladas Ejercicio

Prima de

CONCEPTOS Capital Emitido e
emision

Saldo inicial al 1 de enero de 2023 10,871,745 26,820,000 652,486 30,226,970 (91,769,232) (16,359,268) (39,557,299)
Traslado de resultados del ejercicio 2022 0 0 0 (16,359,268) 16,359,268 0
Ganancia o (Perdida) del Ejercicio 0 0 0 0 0 (4,801,750) (4,801,750)
Reclasificacion NIIF Propiedad Planta y Equipo Venta de Activos (27,683,025) 27,683,025 0 0
Total cambios en el patrimonio $ 0 $ 0 $ 0 $ (27,683,025 11,323,757 $ 11,557,518 $ 4,801,750
Saldo final 31 de Octubre de 2023 $ 10,871,745 $ 26,820,000 $ 652,486 $ 2,543,945 (80,445,475) $  (4,801,750) $ (44,359,048)
Saldo inicial al 1 de enero de 2024 10,871,745 26,820,000 652,486 2,543,945 (80,445,475) (7,774,554) (47,331,853)
Traslado de resultados del ejercicio 2023 0 0 0 (7,774,554) 7,774,554 0
Ganancia o (Perdida) del Ejercicio 0 0 0 0 0 (4,281,409) (4,281,409)
Total cambios en el patrimonio $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ (7,774,554) $ 3,493,145 $ (4,281,409)
Saldo final 31 de Octubre de 2024 $ 10,871,745 $ 26,820,000 $ 652,486 $ 2,543,945 $ (88,220,029) $ 4,281,409) $ (51,613,261)
Veanse las revelaciones adjuntas.
/‘é ANDRES L% CLAUDIA CASTELLANOS ARID ALEXANCER
Apoderado General de Representante Legal Contador Publico Titulado Revisor Fiscal
T.P.157.029-T T.P.58.402-T

Designado por Direccion Contable y Financiera S.A.S
(Ver dictamen adjunto)



