## SPLENDOR FLOWERS S.A.S EN REORGANIZACION Estado de Situación Financiera para un período intermedio Al 31 de Octubre de 2024 y Diciembre de 2023 (Cifras expresadas en miles de pesos colombianos (\$))



Activos	Notas	31	De Octubre 2024	Dici	31 de embre 2023
Activos Corrientes					
Efectivo y equivalentes de efectivo	4		23		23
Activos por impuestos	6		92,932		92,211
Activos corrientes Totales		\$	92,955	\$	92,234
Activos, No corrientes  Deudores comerciales y otras cuentas por Cobrar LP	5		6,204,318		6,095,657
Activos no corrientes Totales		\$	6,204,318	\$	6,095,657
Total Activos		\$	6,297,273	\$	6,187,891

Pasivos y Patrimonio	Notas	3:	1 De Octubre 2024	Dic	31 de iembre 2023
Pasivos corrientes					
Cuentas comerciales y otras cuentas por pagar	8		600		600
Pasivos por impuestos	9		36,128		36,167
Pasivos corrientes Totales		\$	36,728	\$	36,767
Pasivos no corrientes					
Pasivos no corrientes Pasivos financieros LP	7		12 201 215		12 201 215
Cuentas comerciales y otras cuentas por pagar LP	8		12,301,215 23,096,118		12,301,215 21,641,770
Pasivos por impuestos LP	9		1,197,511		1,197,511
Beneficios a empleados LP	10		1,237,371		1,237,371
Provisiones	11		18,409,035		15,472,554
Pasivos por impuesto diferido	13		1,607,758		1,607,758
Otros pasivos no Financieros	12		24,790		24,790
Pasivo no corriente Total		\$	57,873,806	\$	53,482,977
		•		•	,
TOTAL PASIVO		\$	57,910,534	\$	53,519,744
Patrimonio					
Capital Emitido	14		10,871,745		10,871,745
Prima de Emisión	15		26,820,000		26,820,000
Reservas	16		652,486		652,486
Utilidad (Perdida) del Ejercicio	-		(4,281,409)		(7,774,554)
Ganancias (Perdidas) Acumuladas	20		(88,220,028)		(80,445,475)
Adopción por Primera vez de NIIF/IFRS	-		2,543,945		2,543,945
Patrimonio Total		\$	(51,613,261)	\$	(47,331,853)
Total Debias Desires			C 207 272		C 107 001
Total Patrimonio y Pasivos		\$	6,297,273	\$	6,187,891

Veanse las revelaciones adjuntas.

KLAUS ANDRES PRIETO LOZADA Apoderado General de Representante Legal

CLAUDIA CASTELLANOS **Contador Público Titulado** T.P. 157.029 - T

ARID ALEXANDER CAMACHO Revisor Fiscal

T.P. 58.402-T

Designado por Dirección Contable y Financiera S.A.S (Ver dictamen adjunto)

# SPLENDOR FLOWERS S.A.S EN REORGANIZACION Estado de Resultados Integrales para un período intermedio De Enero 1 a Octubre 31 de 2024 y 2023

(Cifras expresadas en miles de pesos colombianos (\$))



	Notas	31	L De Octubre 2024	3:	1 De Octubre 2023
Gastos de Administración	18		(3,887)		(4,438)
Otros Ingresos Otros Gastos	17 19		461,596 (4,739,119)		3,890,961 (8,688,272)
Utilidad antes de impuestos		\$	(4,281,409)	\$	(4,801,750)
Resultado integral neto		\$	(4,281,409)	\$	(4,801,750)

Veanse las revelaciones adjuntas.

Apoderado General de

Representante Legal

CLAUDIA CASTELLANOS Contador Público Titulado T.P. 157.029 - T ARID ALEXANDER CAMACHO

Revisor Fiscal T.P. 58.402-T

Designado por Dirección Contable y Financiera S.A.S (Ver dictamente adjunto)

#### SPLENDOR FLOWERS S.A.S EN REORGANIZACION

Estado de Flujos de Efectivo (Metodo Indirecto) para un período intermedio Al 31 de Octubre de 2024 y 2023





Por el periodo terminado en 31 de Octubre	31	De Octubre 2024	31	L De Octubre 2023		
Flujos de efectivo por actividades de operación						
Resultado del ejercicio		(4,281,409)		(4,801,750)		
Ajustes por:						
Diferencia en cambio no realizada		1,237,834		(2,736,578)		
Intereses Costo amortizado Deudores Comerciales y otras cuentas por cobrar		(16,003)		(873,211)		
Recuperacion de provision  Intereses Costo amortizado Cuentas Comerciales y etras cuentas nor pagar		0		(273,334)		
Intereses Costo amortizado Cuentas Comerciales y otras cuentas por pagar		64 <b>(3,059,514)</b>	\$	4,414,777 <b>(4,270,095)</b>		
Cambios en Activos y Pasivos		(5,005,011)	Ψ.	(1,270,000)		
Aumento (disminución) en Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar		(92,658)		5,389,600		
(Aumento) disminución Cuentas comerciales y otras cuentas por pagar		216,450		(4,340,156)		
Aumento (disminución) Activos por impuestos (Aumento) disminución Pasivos por Impuestos		(720) (39)		3,335 (1,034,320)		
(Authorito) distribución rasivos por Tripuestos		(39)		(1,034,320)		
Efectivo neto proveniente de actividades de operación		(2,936,481)	\$	(4,251,636)		
Flujos de efectivo por actividades de financiación						
Aumento (disminución) Intereses Ley 1116		2,936,481		4,249,766		
Flujos netos de efectivo usados en actividades de financiación		2,936,481		4,249,766		
		_				
Incremento neto de efectivo y equivalentes de efectivo  Efectivo y equivalente de efectivo al principio del periodo		0 23		(1,870)		
Efectivo y equivalente de efectivo al principio del periodo		23		1,892		
Efectivos y equivalentes al efectivo al final del periodo	\$	23	\$	22		

Veanse las revelaciones adjuntas.

KLAUS ANDRES PRIETO LOZADA Apoderado General de Representante Legal

CLAUDIA CASTELLANOS Contador Público Titulado T.P. 157.029 - T ARID ALEXANDER CAMACHO

Revisor Fiscal T.P. 58.402-T

Designado por Dirección Contable y Financiera S.A.S (Ver informe dictamen adjunto)

#### SPLENDOR FLOWERS S.A.S EN REORGANIZACION

### Estado de Cambios en el Patrimonio para un período intermedio De Enero 1 a Octubre 31 de 2024 y 2023





CONCEPTOS	Сар	oital Emitido	12	Prima de emisión	Reservas	Adopción por rimera vez de NIIF	Ganancias (perdidas) acumuladas	Ganancias erdidas) del Ejercicio	Patr	imonio Total
Saldo inicial al 1 de enero de 2023		10,871,745		26,820,000	652,486	30,226,970	(91,769,232)	(16,359,268)		(39,557,299)
Traslado de resultados del ejercicio 2022		0		0	,	0	(16,359,268)	16,359,268		0
Ganancia o (Perdida) del Ejercicio		0		0	0	0	0	(4,801,750)		(4,801,750)
Reclasificacion NIIF Propiedad Planta y Equipo Venta de Activos						(27,683,025)	27,683,025	0		0
Total cambios en el patrimonio	\$	0	\$	0	\$ 0	\$ (27,683,025)	\$ 11,323,757	\$ 11,557,518	\$	(4,801,750)
Saldo final 31 de Octubre de 2023	\$	10,871,745	\$	26,820,000	\$ 652,486	\$ 2,543,945	\$ (80,445,475)	\$ (4,801,750)	\$	(44,359,048)
Saldo inicial al 1 de enero de 2024 Traslado de resultados del ejercicio 2023		10,871,745 0		26,820,000 0	652,486	2,543,945 0	(80,445,475) (7,774,554)	(7,774,554) 7,774,554		(47,331,853) 0
Ganancia o (Perdida) del Ejercicio		0		0	0	0	0	(4,281,409)		(4,281,409)
Total cambios en el patrimonio	\$	0	\$	0	\$ 0	\$ 0	\$ (7,774,554)	\$ 3,493,145	\$	(4,281,409)
Saldo final 31 de Octubre de 2024	\$	10,871,745	\$	26,820,000	\$ 652,486	\$ 2,543,945	\$ (88,220,029)	\$ (4,281,409)	\$	(51,613,261)

Veanse las revelaciones adjuntas.

KLAUS ANDRES PRIETO LOZADA Apoderado General de Representante Legal

CLAUDIA CASTELLANOS **Contador Público Titulado** T.P. 157.029 - T

ARID ALEXANDER CAMACHO

**Revisor Fiscal** T.P. 58.402-T

Designado por Dirección Contable y Financiera S.A.S

(Ver dictamen adjunto)